
 

Zarządzenie nr 8a/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu  

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 

wynagradzania pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu  

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1135), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277) 

oraz załącznika nr 3 – I. Tabeli do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ze zm. (Dz. U. z 2024 r. poz.1638 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opolu – Tabela kwot miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu stanowiący załącznik do zarządzenia nr 

9/2024 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu z dnia 14 czerwca 2024 

r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu wynagradzania pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu, otrzymuje treść, jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 

pozostają bez zmian.  

§ 3 

Zmiana Regulaminu, o której mowa w §1 niniejszego zarządzenia, podlega uzgodnieniu z 

przedstawicielami pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu.   

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania do wiadomości pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr.  

 

 

 

 

…………………………………………….. 

                                     (podpis pracodawcy) 

 

Przedstawiciele pracowników 

 

…………………………………………….. 

 

 

…………………………………………….. 

 


